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خانواده مقتول به چند نفر زندگی بخشیدند

صاحبخانه ها شورای حل اختلاف را هم قبول ندارند
چند وقت پیش قانونی تصویب شد که به موجب آن مالکین 
حق بیرون کردن مستأجران خود را ندارند و مجاز به افزودن 
ارقام خاصی با توجه به جمعیت و ساختار شهرها هستند. اما 
مالکان زیر بار این قانون نمی روند و حتی وقتی کار به شکایت 
می رسد و شورای حل اختلاف حکم به عدم تخلیه و ضرورت 
تمدید قرارداد اجاره می دهد مالکان وقعی نمی گذارند و کار 
خودشــان را پیش می برند. اگر ناظرانی بــرای این موضوع 

درنظر بگیرند قطعا وضعیت تغییر خواهد کرد.
طاهری از تهران 

هدر رفتن روزانه آب در جاده کهریز کرمانشاه 
متأسفانه درحالی که کشور دچار بحران آبی شده و عده ای از 
هموطنان برای دسترسی به آب شرب مشکل دارند در جاده 
کهریز کرمانشاه هفته هاست که آب از یک لوله نسبتا قطور با 
فشار جاری است. بارها به شهرداری و دیگر مسئولان اطلاع 

داده ایم ولی آب همچنان هدر می رود.
زارانی از کرمانشاه

 
ساختمان پایگاه فضای سبز در منطقه 15درمانگاه شود

 در ورودی 4جنب بلوک 144شــهرک جمهوری اسلامی 
واقع در منطقه 15شــهرداری تهران ســاختمانی وجود 
دارد که مدت ها در اختیار شهرداری بود و به عنوان پایگاه 
سازماندهی و هماهنگی در امور فضای سبز استفاده می شد. 
مدتی است که این ساختمان تخلیه شــده و این روزها به 
کل متروکه و تبدیل به پاتوقی برای معتادان شــده است. 
از مسئولان درخواست داریم تا به وضعیت این ساختمان 
رســیدگی کرده و این محل را به یک پایگاه درمانی برای 

اهالی تبدیل کنند.
عابدی از تهران

مصوبه تلفیق مدارس عادی و استثنایی اجرا نمی شود
ســال 90مجلس قانونی را تصویب کرد کــه به موجب آن 
مدارس عادی با مدارس اســتثنایی تلفیق شــوند. اما این 
مصوبه جز در معدودی از مدارس اجرا نشــد. قانون فوق در 
مورد کودکان با اســتثنائات خاص و هوشمند بسیار مفید 
بود اما متأسفانه اجرا نمی شــود. این روزها با آغاز سنجش 
دبستانی ها و مسئولان سنجش کودکان اوتیسمی را که بسیار 
باهوشند اما ممکن است سر و صدا کنند تست نمی گیرند یا به 
مدارس استثنایی شدید ارجاع می دهند که ظلمی مضاعف به 
کودکانی است که حتی از سطح متوسط همسالان خود نیز 
بهره هوشی بیشتری دارند. مدرسه استثنایی برای بچه های 
اوتیسم علاوه بر کودکان برای خانواده آنان نیز آسیب زاست 
چرا که این قشــر با کمی صبوری توان حضــور در مدارس 
عادی را دارند و می توانند در آینده تا مدارج عالی تحصیلی 
هم بروند ولی فرستادنشــان به مدرسه استثنایی صدمه ای 

جبران ناپذیر است.
مادر یک اوتیسمی از تهران 

سطل های مکانیزه ناحیه 3منطقه 11نیازمند نظافت است
از شهرداری منطقه 11 ناحیه ۳ تقاضا داریم به پیمانکاران 
توصیه کند تا نسبت به نظافت سطل های زباله مکانیزه اقدام 
کند چرا که با فاصله زمانی زیاد اقدام به نظافت ســطل های 
زباله می کنند. با این وصف ســطل های ناحیه ۳تماماً آلوده 

بوده و بوی تعفن شدید می دهند.
مهدی از تهران 

مسئولان باید محافظ امنیت سؤالات آزمون ها باشند
امنیت حفاظت از سؤالات امتحانات نهایی و کنکور زیر سؤال رفته 
است درحالی که مسئولان وظیفه دارند به عنوان امانتداران مردم 
اجازه ندهند که سؤالات این گونه آزمون ها لو برود. به تازگی و بعد 
از داستان های کنکور خبرهایی از لو رفتن سؤالات نهایی آزمون 
علوم تجربی به گوش می رسد که بسیار نگران کننده است زیرا با 
تأثیر 40درصدی که آزمون نهایی قرار است در کنکور داشته باشد 
این موضوع در تعیین سرنوشــت تحصیلی دانش آموزان بسیار 
اهمیت پیدا می کند. از سازمان سنجش توقع داریم مدافع حق 

داوطلبان باشد.
توفانی از یزد

چرا برای تغییر رمز کارت بانکی پول کسر می شود؟
برای تغییر رمز کارت بانکی در دســتگاه خودپرداز 100تومان، 
موجودی گرفتن از بانک عامل خودت ۳0تومان و بانک غیرعامل 
150تومان از حساب کاربر کسر می شود. درحالی که اطلاع رسانی 
در این خصوص نمی شود و مردم هم چندان متوجه کسر شدن 

این خرده پول ها نیستند که در ابعاد کلان رقم عظیمی می شود.
نصرتی از تهران 

شهرک ابریشم از نخستین امکانات شهری محروم است
شهرک ابریشم با وجود جمعیت قابل توجه، از برخی امکانات اولیه 
محروم است. این شهرک نه درمانگاه شبانه روزی دارد، نه فضای 
ســبز و نه محیط بازی مناســب برای کودکان. چند وقت پیش 
هم تنها نانوایی سنگکی این شهرک تعطیل شد. واقعا این همه 
کم لطفی و بی توجهی نسبت به ساکنان صبور این شهرک که اکثرا 

از قشر ضعیف جامعه هستند انصاف نیست.
توکلی از کرج 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

راهنما خانواده مقتول که 6سال قبل رضایت داده بودند اعضای بدن پسرشان به بیماران نیازمند اهدا شود، این بار از قصاص قاتل گذشتند

مردی جوان 6ســال پیش در درگیری با مرد همسایه 
به قتل رســید و با رضایت خانواده اش اعضای بدن او به 
بیماران نیازمند، زندگی بخشــید اما این پایان گذشت 
اولیای دم نبود. چرا که آنها با گذشت سال ها از جنایت بار دیگر تصمیم 
بزرگی گرفتند و این بار قاتل عزیزشان را بخشیدند تا به او فرصت زندگی 

دوباره بدهند.
به گزارش همشهری، نخستین برگ این پرونده شانزدهم دی ماه 94ورق 
خورد. آن روز گزارش یک درگیری خونین به کلانتری 161ابوذر اعلام شد 

و مأموران در محل حادثه حضور یافتند.
تحقیقات نشان می داد که قربانی، جوان ۳2ساله ای بوده که در درگیری 
از ناحیه سر به شدت مصدوم شده است. پسر مصدوم به بیمارستان انتقال 
یافت اما پزشکان اعلام کردند که وی دچار مرگ مغزی شده است و این 

یعنی امیدی به بازگشت او به زندگی نیست.
در این شرایط بود که خانواده مقتول تصمیم بزرگی گرفتند و پای برگه 
اهدای عضو را امضا کردند تا اعضای بدن مقتــول به چند بیمار نیازمند 
زندگی ببخشــد. از ســوی دیگر پرونده این جنایت پیش روی بازپرس 
جنایی تهران قرار گرفت و تحقیقات برای دســتگیری قاتل آغاز شــد. 
بررسی ها حکایت از این داشت که عامل جنایت مردی 45ساله و بنگاه دار 
است. تحقیق از شاهدان نشان می داد که قاتل و مقتول با یکدیگر همسایه 

بودند و درگیری به دلیل مسئله ای پیش پا افتاده و عجیب رخ داده است.
به گفته شــاهدان، قربانی از پنجره مقداری از تفاله چای را بیرون ریخته 
و همین باعث درگیری میان 2مرد همسایه شده بود؛ دعوایی که فرجام 

خونینی داشت و به مرگ یکی از آنها ختم شد.
در ادامه عامل جنایت با دستور قاضی دستگیر شد. او درباره حادثه گفت: 
مقتول در ساختمان بالای مغازه ام ســکونت داشت و معمولا تفاله های 

چایش را از پنجره به بیرون می ریخت. بارها به او و برادرش اعتراض کرده 
بودم تا این کار را انجام ندهند اما توجهی نمی کردند. وی ادامه داد:غروب 
روز حادثه مقابل مغازه ام ایستاده بودم که ناگهان احساس کردم چیزی 
روی سرم افتاد. بالا را که نگاه کردم مرد همسایه را دیدم. او با وجود اینکه 
من در آنجا ایستاده بودم، تفاله های چای خود را به پایین ریخت و لباس  

مرا کثیف کرد. حتی بخشی از تفاله ها روی موتورم ریخت و همین باعث 
عصبانیت من شد تا جایی که به کار او اعتراض کردم. مرد همسایه اما به 
جای عذرخواهی با لحن بدی با من صحبت کرد و به من ناسزا گفت. با هم 
درگیر شدیم به طوری که او دقایقی بعد از خانه اش بیرون آمد. وی ادامه 

داد: مرد جوان به خیابان که آمد درگیری ما همچنان ادامه داشت.
پس از آن به داخل مغازه رفت و یک صندلی برداشــت و می خواست هر 
طور شده با صندلی به من ضربه بزند. من هم از داخل مغازه ام یک چوب 
بیسبال برداشتم و به ســمت او حمله ور شــدم. با همان چوب بیسبال 
ضربه ای به سرش زدم که نقش بر زمین شد. مردم پلیس و اورژانس را خبر 
کردند. اصلا تصور نمی کردم که همین یک ضربه به قیمت جانش تمام 
شود. او توسط اورژانس به بیمارســتان انتقال یافت و بعد از چند ساعت 
شنیدم که دچار مرگ مغزی شده و جانش را از دست داده است. من خیلی 
پشیمانم و اصلا قصد گرفتن جان مقتول را نداشتم. متهم به قتل پس از 
مدتی در شعبه چهارم دادگاه کیفری پای میزمحاکمه رفت و به قصاص 
محکوم شد. طولی نکشید که قضات دیوان عالی کشور مهر تأیید بر حکم 
قصاص وی زدند و عامل این جنایت در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت. 
درحالی که شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص قاتل شروع شده 
بود تیم صلح و سازش دادســرای جنایی تهران تلاش خود را برای جلب 
رضایت از اولیای دم شروع کردند. آنها که اصرار بر قصاص قاتل داشتند 
وقتی شنیدند رفتارهای او در زندان تغییر کرده و همه از رفتارهای او راضی 
هستند، تصمیم بزرگی گرفتند و قاتل را به خاطر رضای خدا و با تعیین 
شرطی بخشیدند. شرط آنها این بود که خانواده قاتل از آن محل بروند و 
عامل جنایت نیز پس از آزادی هرگز پایش را در آن محل نگذارد. به این 
ترتیب با بخشش اولیای دم، قاتلی که در یک قدمی مرگ بود، به زندگی 

بازگشت و قرار است به زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

پیگیری

داخلی

دادسرا

وقتی سرقت سوخت، قربانی می گیرد

مرگ 2سارق در تونل مخفی 
تنها چند روز پس از مرگ 2سارق 
هنگام سرقت سوخت از لوله انتقال 
فرآورده های نفتی در شهرســتان 
سیرجان، در حادثه ای مشابه در بندرعباس 2سارق 
هنگام سرقت سوخت در یک تونل مخفی جانشان را 

از دست دادند.
به گزارش همشهری، این 2سارق و همدستان شان 
از مدتی قبل باشناســایی محل عبــور لوله انتقال 
فرآورده های نفتی در بندرعباس، نقشه کشیدند که 
با حفر تونلی مخفی به لوله اصلی رسیده و با سوراخ 
کردن آن، نقشه ســرقت بنزین و دیگر فرآورده های 

نفتی را عملی کنند.
آنها برای اجرای نقشه شان و برای اینکه کسی به آنها 
شک نکند ابتدا اقدام به اجاره محلی به عنوان دامداری 
در محدوده آبگرم گنو در بندرعباس کردند. اعضای 
باند برای از بین بردن هر شک و تردیدی، 181راس 
گوسفند به این محل منتقل و وانمود می کردند که 
کارشان دامداری است و همزمان سرگرم اجرای نقشه 

اصلی شان شدند.
محلی که ســارقان اجاره کرده بودنــد تا لوله اصلی 
فرآورده های نفتی حدود 80متر فاصله داشت. آنها 
به سرعت دســت به کار شــدند و از داخل دامداری 
قلابی شان شروع به حفر زمین کردند. سارقان پس از 
چندین روز حفاری، چاهی به عمق 5متر کندند و از 
انتهای چاه تونلی به طول 80متر حفر کردند تا به لوله 
اصلی رسیدند. پس از آن نیز اقدام به سوراخ کردن 
لوله برای سرقت سوخت کردند؛ غافل از اینکه حادثه  

مرگباری در انتظارشان بود.
علیرضا احمــدی منــش، دادســتان بندرعباس 
می گوید:  ســارقان پس از رســیدن به مسیر اصلی 
انتقال فرآورده های نفتی بندرعباس و ایجاد حفره در 
لوله، از طریق انشعابی به طول 800 متر، سوخت های 
مسروقه را به محل بارانداز منتقل می کردند. این افراد 
پس از اتمام عملیات حفاری و اتصال انشعاب، عملیات 
برداشت غیرمجاز و سرقت ســوخت را آغاز کردند 
اما به دلیل جمع شــدن حجم زیاد گاز در این تونل 
نتوانستند کار خود را به اتمام برسانند و 2 نفر از آنها 

نیز در این تونل جان خود را از دست دادند.
به گفته دادســتان بندرعباس، 8نفر در این رابطه به 
اتهام اخلال در تأسیسات عمومی دستگیر شدند که با 
صدور قرار تأمین کیفری برای تکمیل روند تحقیقات 
و سیر مراحل قانونی در بازداشت هستند. از سویی در 
محل مورد نظر 181رأس گوسفند قاچاق هم کشف و 
تحویل کشتارگاه شد و هم اکنون تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی بندرعباس بررسی ابعاد مختلف موضوع 
و شناسایی و دستگیری عوامل پشت پرده این ماجرا 

را آغاز کرده اند.
براســاس این گزارش، در آخرین روزهای مردادماه 
نیز حادثه ای مشابه باعث مرگ 2سارق سوخت در 
شهرستان سیرجان شــد. ماجرا از این قرار بود که 
آتش نشانان ســیرجانی به دنبال دریافت گزارشی 
مبنی بر گازگرفتگی 2نفر و همچنین استشمام بوی 
بنزین در فاز4 نجف شهر راهی محل حادثه شدند. در 
بررسی ها مشخص شد افرادی با حفر تونلی زیرزمینی 

از داخل یک زمین محصور، به خطوط لوله انتقال مواد 
نفتی و سوختی نزدیک شده و برای سرقت سوخت 
آن را سوراخ کرده بودند اما با ورود گاز بنزین به داخل 
تونل، 2نفــر در آنجا دچار گازگرفتگی شــده و گیر 
افتاده بودند. درنهایت و با تــلاش تیم های امدادی 
اجساد بی جان هر 2سارق ســوخت از داخل تونل 
بیرون کشــیده و در ادامه مشخص شد که این افراد 

در ابتدا و در پوشــش خرید و فروش ضایعات، اقدام 
به اجاره زمین محصــور در نزدیکی محل عبور لوله 
اصلی سوخت کرده بودند. پس از آن نیز با حفر تونلی 
به طول 50متر در عمق 8متری زمین خود را به لوله 
اصلی رسانده و با سوراخ کردن آن قصد سرقت بنزین 
را داشــتند که ورود گاز بنزین به داخل تونل باعث 

مرگ 2سارق شده بود.

4مرد نقابدار که با حمله به آرایشگاه مردانه، 10نفر را 
گروگان گرفته و با تهدید قمه دست به سرقت خشن 

از آنها زده بودند، در برابر اتهام محاربه قرار گرفتند.
به گزارش همشــهری، چندی قبــل گزارش یــک گروگانگیری در 
آرایشگاهی مردانه به پلیس تهران اعلام شد و گروهی از مأموران راهی 
آنجا شدند. بررسی ها نشان می داد که 4مرد که صورت هایشان را با نقاب 
پوشانده بودند با حمله به آرایشگاه،  کارکنان آنجا و مشتریان را گروگان 
گرفته و دست  به سرقت زده بودند. مأموران در نخستین گام به تحقیق 
از صاحب آرایشگاه پرداختند و وی گفت: در لحظه ای که حادثه رخ داد، 
به جز مردی که در مغازه ام کار می کرد ، 8نفر مشتری روی صندلی ها 
نشســته بودند که ناگهان 4مرد نقابدار وارد مغازه ام شدند. وضعیت 
ظاهری آنها وحشت به جانمان انداخت چراکه آنها علاوه بر پوشاندن 
صورت هایشان، چاقو و قمه نیز در دست داشتند و ما را به مرگ تهدید 
می کردند. وی گفت: 2 نفر از آنها مقابل در ایستادند تا کسی وارد نشود 
و 2نفر دیگر نیز به سمت ما آمدند. همه ما 10نفر را به گوشه ای از مغازه 
کشاندند و دست و پایمان را بستند. آنها با گروگان گرفتن ما و تهدید 
تمام گوشــی موبایل هایمان به همراه اموالی قیمتی و پول را سرقت 

کردند و بعد گریختند.
با این شــکایت، پرونده ای در این باره تشکیل شــد و با دستور قاضی 
علیرضا بهشتی، بازپرس شعبه دوم دادســرای ویژه سرقت، تیمی از 
مأموران پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را برای بازداشت مهاجمان 
آغاز کردند. اگرچه آنها صورت هایشان را پوشانده بودند و در بازبینی 

تصاویردوربین های مداربسته چهره هایشان واضح نبود اما فردی که 
در مغازه کار می کرد صدای یکی از متهمان را شــنیده و او را شناخته  
بود. به گفته این مرد، سارق از مشتریان ثابت مغازه و از اتباع خارجی 
بود که رفت وآمد زیادی به آرایشــگاه داشت. با این سرنخ و اطلاعاتی 
که کارگر مغــازه در اختیار تیم تحقیق قرار داد،  ســارقان که همگی 
اهل کشور افغانستان بودند شناســایی و دستگیر شدند. این درحالی 
بود که بخشی از اموال مســروقه در مخفیگاه متهمان کشف شد که 
همین مسئله جای انکاری برای سارقان باقی نمی گذاشت. آنها اعتراف 
کردند که با انگیزه به دست آوردن پول نقشه سرقت و گروگانگیری را 
کشیده اند. یکی از آنها گفت: ما در افغانســتان افسر پلیس بودیم اما 
بعد از ورود طالبان تصمیم گرفتیم فرار کنیم. ما طی 2هفته  از طریق 
کوهستان راهی مرز ایران شدیم و درنهایت هم قاچاقچیان انسان ما 
را به ایران منتقل کردند. وی گفت: تا چند روز در جســت و جوی کار 
مناســب بودیم تا اینکه از طریق یکی از همشهریانمان در ساختمان 
نیمه کاره ای در یکی از مناطق تهران مشغول به کار شدیم اما در آمدمان 
کم و موقعیت شغلی مان مناسب نبود. در این شرایط بودیم که نقشه 
سرقت از آرایشگاه مردانه را کشــیدیم چون معمولا مشتریانی که به 
آنجا رفت وآمد داشتند، وضع مالیشــان خوب بود و گوشی های مدل 
بالا داشتند. متهم در ادامه گفت: چند باری به عنوان مشتری قدم در 
آرایشگاه مردانه گذاشتیم تا اینکه اشــراف کامل به آنجا پیدا کردیم. 
سپس روز حادثه وقتی متوجه شــدیم مغازه شلوغ است و مشتریان 
زیادی به آنجا رفت وآمد دارند وارد مغازه شــدیم و دست به سرقت و 

گروگانگیری زدیم. وی در ادامه گفت: ما تصمیم داشتیم از چند مغازه 
دیگر هم با این شگرد ســرقت کنیم اما پس از سرقت اول شناسایی و 
دستگیر شدیم. براساس این گزارش، متهمان پس از اعتراف به سرقت 
راهی زندان شدند و بازپرس پرونده برای متهمان درخواست محاربه 

کرده و پرونده به دادگاه انقلاب فرستاده شد.

همه  چیز درباره گذرنامه اربعین
بسیاری از شهروندان در ایام اربعین حسینی مشتاق سفر 
به عراق و زیارت عتبات عالیات هستند اما گذرنامه ندارند 
یا اینکه گذرنامه شان اعتبار ندارد. این افراد چطور می توانند 

گذرنامه دریافت کنند؟ 

برای تمدید گذرنامه چه مدارکی لازم است؟
مدارک مورد نیاز برای تمدید گذرنامه، شناسنامه، کارت ملی و 
خود گذرنامه منقضی یا دارای اعتبار زیر 6ماه است. پس از مراجعه 
به مراکز صــدور گذرنامه و ارائه مدارک هویتی، اطلاعات شــما 
به روزرسانی شده و پس از درج مهر تمدید پلیس روی گذرنامه، 
همانجا گذرنامه به شــما تحویل داده می شود. افرادی که تاریخ 
گذرنامه 10ساله آنها منقضی شده، به شرط سالم بودن مدارک 
گذرنامه، می توانند ضمن مراجعه به پلیس مهاجرت و گذرنامه 
در مراکز اســتان ها و نیز پلیس اطلاعات در فرماندهی انتظامی 
شهرســتان ها ضمن تحویل گذرنامه منقضی شــده، نسبت به 

درخواست تمدید آن اقدام کنند.

چقدر هزینه کنیم؟
از دیروز تمدید گذرنامه هایی که کمتــر از 6ماه اعتبار دارند یا از 
ششم شهریور سال91 صادر شده و نسبت به تعویض آن اقدامی 
انجام نشده و منقضی شده اند، آغاز شده است. این تمدید به صورت 
رایگان و صرفا برای سفر به کشــور عراق و عتبات عالیات در ایام 

اربعین انجام می شود.

برای دریافت گذرنامه باید به کجا مراجعه کنیم؟
متقاضیان دریافت گذرنامه در شــهر تهــران می توانند به اداره 
گذرنامه و 1۳0دفتر پلیس+10 مراجعه کنند. در استان تهران در 
5مرکز ستارخان، پلیس گذرنامه فاتب در خیابان کوه نور، شهرری، 
شهرستان ورامین و شهرستان شهریار این خدمات انجام می شود. 
در شهرستان ها نیز تمدید گذرنامه فقط در ادارات گذرنامه و پلیس 

امنیت عمومی انجام می شود.

چطور برگ گذرموقت اربعین دریافت کنیم؟
این برگ گذر موقت یک بارمصرف اســت امــا فرایند صدورش 
متفاوت است. شــهروندانی که گذرنامه ندارند از دیروز )شنبه( 
با مراجعه به پلیس+10 می توانند یا درخواســت صدور گذرنامه 
بدهند و هزینه آن را بپردازند و یا اینکه درخواست صدور »برگ 
گذر موقت«  کنند که تنها هزینه صدور آن هزینه پســت است. 
فرایند صدور 24ساعت طول می کشــد اما تا زمانی که از طریق 
پست به دست درخواســت کننده برســد، بین 48 تا 72ساعت 

زمان می برد.

دانش آموزان و دانشجویان چه کنند؟
افرادی که ممنوع الخروج هستند می توانند برای رفع ممنوعیت 
خود به ســازمان و اداره ای که از سوی آن ممنوع الخروج شده اند 
مراجعه کرده و درصورت رفع موانع، برای خروج از مرز و سفر به 
عراق اقدام کنند. اما طلاب، دانشجویان و دانش آموزانی که قصد 
سفر به کربلا دارند، می توانند با ارائه نامه از محل تحصیل خود با 

استفاده از گذرنامه و برگ گذر موقت از مرز خارج شوند.

اگر گذرنامه و برگه عبور موقت نداشته باشیم چه می شود؟
در مرزها به هیچ عنوان تمدید گذرنامه صورت نخواهد گرفت و 
مردم با گذرنامه فاقد اعتبار هرگز به مرزها مراجعه نکنند؛ چراکه 

از ورود آنها به خاک عراق جلوگیری خواهد شد.

صدور کیفرخواست در پرونده 
فوتبالیست سابق

پس از ماه ها تحقیق در پرونده کلاهبرداری که متهم شماره یک 
آن فوتبالیست سابق به نام عادل-ک، دادستان رامهرمز از صدور 

کیفرخواست در این پرونده خبر داد.
به گزارش همشــهری، چندی قبل خبری در رســانه ها منتشر 
شد که از دستور بازداشت 6نفر ازجمله عادل-ک، بازیکن سابق 
فوتبال به اتهام کلاهبرداری و اخلال در نظام اقتصادی حکایت 
داشت. بررسی های اولیه نشان می داد 6متهم با تشکیل باندی از 
1254نفر کلاهبرداری کرده و موجب اخلال در نظام اقتصادی 
کشور و فراری شده اند. اما اعضای این باند 6نفره چطور توانستند 
دست به این کلاهبرداری بزنند؟ در سال 98بود که صندوق هایی 
در رامهرمز مشــغول به فعالیت شدند که تقریبا به صورت هرمی 
عمل می کردند. به این شــکل که متقاضیان وام باید مبلغی پول 
به عنوان پیش پرداخت اقساط وام به صاحبان صندوق های خانگی 
می سپردند. مثلا با پرداخت 10میلیون تومان و ماهانه یک میلیون 
تومان می توانستند بعد از گذشت 6ماه وام 50میلیون تومانی یا 
بالاتر بدون سود دریافت کنند.   این صندوق ها لیدرهایی داشتند 
که به صورت تقریبا هرمی اقدام به عضوگیری و ســرمایه گذاری 

می کردند.
متضرر شدن هزاران نفر طی چند ماه از این صندوق ها باعث شد 
که در سال 99تعداد 42صندوق دار در رامهرمز توسط دستگاه های 
مختلف شناسایی و حساب های آنان مسدود شوند تا مبالغی که 
افراد در این صندوق ها ســرمایه گذاری کرده بودند، بدون اینکه 

وامی دریافت کنند به آنها بازگردانده شود.
یکی از ایــن صندوق دارهای غیرمجاز، زنی به نــام آیناز بود که 
به رغم دریافت پول از دست کم 1254 نفر، نتوانسته بود وام آنها را 
پرداخت کند. در این شرایط بود که حکم جلب او و 5نفر دیگر که با 
وی همکاری داشتند صادر شد و یکی از آنها فوتبالیست سابق بود. 
روز گذشته محمد حسین زاده، دادستان عمومی و انقلاب رامهرمز 
از صدور کیفرخواســت این پرونده خبر داد. او با اشاره به دستور 
رئیس کل دادگستری خوزستان به منظور تسریع در تعیین تکلیف 
پرونده های کثیرالشاکی در این اســتان، گفت: با افزایش شمار 
شاکیان تعداد آنها در  این پرونده به یک هزار و 79۳ نفر رسید و 
با موضوع »تحصیل وجوه کلان به صورت قبول سپرده اشخاص 
حقیقی منجر به حیف و میل اموال مردم« در دادسرای رامهرمز 

به آن رسیدگی شد.
او ادامه داد: به دلیل متواری بودن متهمان، کیفرخواست به صورت 
غیابی صادر و پرونده برای رســیدگی و صــدور رأی به دادگاه 
کیفری یک استان خوزستان ارسال شــد. براساس این گزارش 
پیش از این تصویر بدون پوشش و مشــخصات متهمان پرونده 
برای شناسایی و دستگیری آنها منتشر شده بود که تلاش ضابطان 

قضایی برای دستگیری آنها تاکنون بی نتیجه مانده است.

وقتی چند پســر جوان دور هم جمع شدند و 
مهمانی برپا کردند، هیچ کس گمان نمی کرد که 

یکی از مهمان ها با شلیک گلوله به قتل برسد.
به گزارش همشــهری، بامداد جمعه چهارم 
شــهریور ماه به قاضی محمد حسین زارعی، 
بازپرس جنایی تهران خبر رســید که پسری 
جوان با شــلیک گلوله به قتل رســیده است. 

حادثه در طبقه پنجم ســاختمانی در یکی از 
مناطق تهران رخ داده بود و  مقتول جوانی بود 
22ساله که با شلیک یک گلوله به سرش جانش 
را از دســت داده بود. صاحب خانه که پسری 
جوان بود، در توضیح این ماجرا گفت: مقتول 
از دوســتانم بود که به همراه چند نفر دیگر از 
دوستانم مهمان خانه ام بودند. یکی از مهمان ها 

به نام فرشاد که از دوســتانم بود ناگهان یک 
کلت کمری از جیبش بیرون آورد و درحالی که 
رفتارهای عجیبی داشــت یک گلوله شلیک 
کرد. همه ما شوکه شده بودیم، فرشاد مشروبات 
الکلی مصرف کرده و حالت عادی نداشت. به نظر 
می رسید برای خودنمایی اسلحه را با خودش 
به مهمانی آورده بود. گلوله ای که شلیک کرد 
به سر یکی از مهمان ها برخورد کرد و او خون 
آلود نقش زمین شد. فرشاد وقتی دید مقتول 

خون آلود روی زمین افتاده، از ترسش فرار کرد. 
ما هم وحشتزده پلیس و اورژانس را خبر کردیم. 
در این شرایط جسد مقتول با دستور بازپرس 
جنایی تهران به پزشکی قانونی انتقال یافت و 
صاحبخانه که به نظر می رسید حقایق را کتمان 
می کند، بازداشت شــد. هم اکنون تحقیقات 
برای بازداشت عامل این تیراندازی مرموز در 
مهمانی ادامه دارد تا انگیزه اصلی او از جنایت 

مشخص شود.

تیراندازی مرموز در مهمانی عجیب 


